REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

GRAMSH

' Gramsh mé ()3 / ()/2024

Nr 7)]r Date S| /D7 DY

PER

DHENIEN E NDIHMiES EKONOMIKE PER MUAIN PRILL 2024 (FONDI 6%)
Ké&shilli Bashkiak né mbledhjen e datésj_lg_/ 2024 pasi mori né shqyrtim Relacionin e
Drejtorisé Ekonomike dhe Financés,Sektori Mbrojtjes Sociale ** Pér dhénien e ndihmés
Ekonomike nga fondi 6% pér muajin prill 2024” mbeshtetur né& Ligjin Nr 57 dt 18.07.2019
“Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé,Neni 21, VKM Nr.597 daté 04.09.2019
si dhe né Ligjin Nr. 139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetegeverisjen vendore”neni 8,pika
2:neni 9 ,pika 1.1/a dhe 1.1/b si dhe neni 54 pika ( k) dhe (n);

VENDOSI:
| Té perfitojné Ndihmé Ekonomike 31 familje me nje fond prej 139.500 leké sipas tabelés s¢
méposhtme:
Vlera e
Nr llogari Kom.E
Njésia . % . | Statusi tur it 2 Nr.a
Nr|Emri i t NID Apliki T Y nergji | Totali |
Ad. mri i Aplikanti : plikimi e kImIt pér e aj St
fondin
6%
Gramsh NE-2022- Rekomanduar
1 |Flora Shyqo Haxhia G65407150A per trajtim me  |3703.00 3703.00 2
014176 g
| - fondin 6 %
NE-2023- Rekomanduar
2 |Elien Qerim Perisnaka |H70427193B per trajtim me |3703.00 3703.00 2
014515 :
; fondin 6 %
NE-2023- Rekomanduar
3 |Yllka Sefer Doko H85201242A per trajtim me |2178.00 2178.00 1
021815 .
fondin 6 % B
NE-2023- Rekomanduar
4 |Vilson Bashkim Hysa  {171221004Q per trajtim me (2178.00 2178.00 1
021975 ;
fondin 6 %
Rekomanduar
5 ([Aa Muhgrrem H35108049¢C |NE 20237 | o trajtim me  [2178.00 2178.00 |1
Brahimi 022248 .
fondin 6 %
NE-2023- Rekomanduar
6 |Sokrat Josif Ziu E71108015L per trajtimme  |3703.00 3703.00 2
025186 :
fondin 6 %
NE-2023- Rekomanduar
7 |lzaura Artur Dulja 175626114L per trajtim me {5940.00 5940.00 2
025219 .
fondin 6 %

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi 10 Korriku” Tel. Fax:0513 2 2272 E-mail:  bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




Rekomanduar

E-2023- 1
8 |Nertila Refit Kryemadhi [165805013M INEjeDs per trajtim me [5940.00 5940.00 |2
029970 :
fondin 6 %
NE-2024- Rekom‘alnduar
9 |Alma Meleq Sula 145912015S per trajtim me |2178.00 2178.00 |1
003068 .
i fondin6% | .
NE-2024- Rekomanduar
10 [Figirete Pellumb Vela [G76227112Q per trajtim me |2178.00 2178.00 |1
005861 .
fondin 6 %
NE-2024- Rekomanduar
11 |Rudina Veli Huta 1559100790 per trajtim me |7920.00 7920.00 (3
009056 .
fondin 6 %
Total Njésia AD:
11| cramsh 41799.00 41799.00 (18
Kusho NE-2023- Rekomanduar
ve 1 |Naxhire Selim Bora H15405044A per trajtim me [2178.00 1288.00 [3466.00 |1
014161 :
fondin 6 %
. Rekomanduar
o [RajmondaRamadan | oe57770 [NE-2023- | trajtim me|2178.00 2178.00 |1
Kapllani 014787 ;
fondin 6 %
SraetalllesigRlg 435600  [1288.00 |5644.00 |2
_ Kushove
Pishaj NE-2023- Rekomanduar
1 |Figirete Shaban Velaku |G26005013H per trajtim me|3146.00 3146.00 |1
022462 ;
fondin 6 %
NE-2023- Rekomanduar
2 |Lulezim Xhezo Dollani |G508200290 per trajtim me |2178.00 2178.00 |1
023136 .
fondin 6 % |
Rekomanduar
3 |Dorian Barjam Tage H50725018 ~|NE-eUzg- per trajtim me |2178.00 2178.00 |1
w 002463 ;
fondin 6 %
NE-2024- Rekomanduar
4 |Drita Kasem Kula G65404201E per trajtim me |2178.00 1288.00 3466.00 1
004516 ’
fondin 6 %
. Rekomanduar
Mari c = -
g | MenglenblEnin K51026066H | =224 | e/ trajtim me [2178.00 2178.00 |1
Llapushi 008567 .
fondin 6 %
Total Njésia
B 5 Administrative: Pishaj 11858.00 1288.00 |13146.00 |5
Tunje NE-2020- Rekomanduar
1 |Hysen Barjam Bargi G20212034M per trajtim me |3703.00 1288.00 |4991.00 |2
013913 :
fondin 6 %
NE-2020- Rekomanduar
2 |Xhevair Mehdi Tabaku [F20824006P per trajtim me [3703.00 1288.00 [4991.00 (3
032065 ;
fondin 6 %
NE-2020- Rekomanduar
3 |Nertil Rushan Togila J11130016N per trajtim me [12672.00 12672.00 |5
036966 .
fondin 6 %
4 |Mustafa Barjam Cekrezi|G0O1020015R |NE-2021- |Rekomanduar [5227.00 1288.00 |6515.00 |3




K\{;K?ya{‘;{l@
N Lnis- Zand\

009712  |per trajtim me
fondin 6 %
NE-2021- Rekomanduar
5 |Dritan Riza Miraka H20330016Q per trajtim me [6752.00 1288.00 8040.00 4
019236 .
fondin 6 %
NE-2022- Rekomanduar
6 |Algi Abdyl Llaha H70210031H per trajtim me [6316.00 6316.00 |4
023121 :
fondin 6 %
NE-2022- Rekomanduar
7 |Gaush Feta Hoxha G90620031B per trajtim me |3703.00 1288.00 |4991.00 |2
024872 5
fondin 6 %
NE-2022- Rekomanduar
8 |Anisa Pérparim Leshi  [K45924013S per trajtim me (2178.00 2178.00 |1
036336 y
fondin 6 %
NE-2023- Rekomanduar
9 |Leonard Barjam Miraka |140830016L per trajtim me |5881.00 5881.00 |4
016345 :
fondin 6 %
NE-2023- Rekomanduar
10 [Anila Agron LLalla J060230140 per trajtim me|7920.00 7920.00 |3
031504 :
fondin 6 %
NE-2024- Rekomanduar
11 {Xhelal Osman Zaimi F90706014M per trajtim me |3703.00 1288.00 |4991.00 |2
005985 .
fondin 6 %
NE-2024- Rekomanduar
12 |Niko Aleksander Rama |G40223015R per trajtim me|3703.00 1288.00 |4991.00 |2
008531 e
fondin 6 %
NE-2024- Rekomanduar
13 |Resmije File Murati F76031002L per trajtim me [3146.00 1288.00 4434.00 1
011999 .
fondin 6 %
131 oe i estay . 68607.00  |10304.00 |78911.00 |36
Administrative: Tunje
Total
Grams (31 126620.00 |12880.00 [139500.00 |61
h
31 126620.00 (12880.00 |139500.00 |61
shillit

Adresa: Sheshi "Kamber Dermyshi” Bulevardi 10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI ] QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. 6}\5’ / Prot Eibasan, mé /. é 2024

Lénda: Konfirmim akti

KIESHILLIT TE BASHKISEE GRAMSH
N& zbatim (€ nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua

ligishméria e aktit tuaj nr.37, daté 31.05.2024 “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér muajin
Prill 2024 (Fondi 6%), konfirmojmé n& parim mbéshtetjen e tij né ligj.

PREFEKTI

NIE MUNGESE DHE ME URDHER




